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Vuosikertomus 2025 
 
1. Yleistä  
 
Elokuvakoneenhoitajien yhdistykselle (EKH) tärkeitä arvoja ovat jäsenten edunvalvonta, 
ammattilaisuuden merkityksen korostaminen ja arvostuksen nostaminen.  
 
EKH järjestää jäsentapaamiset kahdesti vuodessa lounaan merkeissä vuosikokousten yhteydessä. 
Kaikki jäsenet ovat tervetulleita. 
 
2. Jäsenistö ja jäsenedut  
 
EKH on Teatteri- ja mediatyöntekijöiden liiton, Temen, jäsen vuodesta 2014. Teme tarjoaa kaikille 
EKH:n jäsenille työsuhde- ja työehtosopimusneuvonnan, juristin palvelut, työttömyysturva-
neuvonnan ja Ifistä vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen ja matkavakuutuksen. Jäseniä EKH:ssa on 
25. 
 
Temen jäsenkortilla saa alennusta mm. puheteattereiden lipuista. Jäsenedut on listattu 
https://www.teme.fi/fi/jasenyys/jasenedut/ 
 
Filmikoneenhoitajien koulutus oli esillä, kun Helsingin Studiopalveluista saatiin ehdotus 
koulutusyhteistyöstä. Koulutushanke oli kunnianhimoinen ja kestoltaan yli vuoden kestävä. 
Rahoitusta (apurahoja) ei saatu kasaan, joten hanke ei valitettavasti toteutunut. 
 
3. Työehtosopimus ja edunvalvonta 
 
Jäsenistön edunvalvonnassa on keskeistä jäsenten työskentelyolosuhteiden, palkkauksen ja 
työilmapiirin parantaminen. Yhdistys haluaa korostaa alalla toimivien ammattilaisuutta ja 
edellyttää niin työntekijöiden kuin työnantajien kunnioittavan sopimuksia.  
 
Elokuvateattereita koskevan työehtosopimuksen neuvottelee Palvelualojen työntekijäliitto PAM ja 
Palvelualojen työnantajat PALTA. Työehtosopimuksen neuvottelupöytään Teme tai EKH eivät 
valitettavasti ole päässeet.  
 
Keskeinen sosiaalinen etuus jäsenille oli työttömyysturva. Jäsenten työttömyysturvapalvelut 
hoidettiin Avoimessa A-työttömyyskassassa.  
 
4. Vuosikokoukset, hallitus ja talous  
 
Vuosikokoukset ovat yhdistyksen tapa kutsua jäsenistö koolle ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. 
Kokousten yhteydessä yhdistys tarjoaa lounaan ja tutustutaan johonkin ammatillisesti 
kiinnostavaan toimijaan. 
Kevätkokous pidettiin lauantaina 12.4.2025 klo 11 M/S Viking XPRS:n kokoustilassa Helsingin ja Tallinnan 
välillä. Tallinnassa vietettiin kolmisen tuntia ja paluumatkalla yhdistys tarjosi jäsenille päivällisen 
seisovassa pöydässä. 

https://www.teme.fi/fi/jasenyys/jasenedut/


Syyskokous pidettiin lauantaina 20.9.2025 klo 13 Karkkilassa Kino Laikassa, jonka tiloihin jäsenet 
saivat tutustua. Yhdistys tarjosi kokoukseen osallistuneille jäsenille lounaan.  
 
Hallitukseen kuuluivat vuonna 2025 puheenjohtaja Antti Saijets ja hallituksen jäsenet Tiia Apo, Ella 
Kimari, Eerika Molander, Pekka Lind ja Ilkka Lumme.  
 
EKH:n talous koostuu jäsenmaksutuloista. Jäsenet maksoivat jäsenmaksua 1,6% palkkatuloistaan, 
josta Teme maksoi työttömyyskassamaksut ja tilitti osan EKH:lle. Teme huolehtii työttömyyskassan 
jäsenmaksut kaikkien jäsentensä osalta.  
 
Yhdistyksen toimisto sijaitsi Temen toimitiloissa Helsingin Hakaniemessä, John Stenbergin ranta 
6:ssa. EKH:n toimitsija on Anne Saveljeff, joka on myös Temen tiedottaja. EKH:n palveluksessa olivat 
Temen jäsensihteeri Maria Sairanen ja kirjanpitäjä Mirva Pulkkinen sekä Temen muu henkilökunta 
ja toiminnanjohtaja.  
 
5. Viestintä  
 
Tiedotuksen tavoitteena on vahvistaa koko temeläisen järjestön yhtenäisyyttä, tiedottaa jäsenille 
nopeasti ja luotettavasti. Se on tärkeä osa jäsenpalvelua. Kaikille temeläisille lähetettiin sähköisesti 
kerran kuussa jäsenkirje Temeläinen. Siinä on ajankohtaisia ja järjestökohtaisia asioita, kuten 
työmarkkinatietoutta, taide- ja kulttuuripoliittisia uutisia, kutsuja seminaareihin sekä tietoa 
jäseneduista.  
 
Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa https://www.teme.fi/fi/ekh/  
 
Elokuvakoneenhoitajien yhdistyksen hallitus 
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